12 MYBOX RUNNING

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

1

10
11

12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Numero Nome

163

241
169
215

126
123
185
119
120
247
231

125
184
141
174

101

207
237
195
131
173
124
111
205
252
230
194
217
157
152
155
250

FABRICIO DOS SANTOS BARBOSA

TARO MUYAZAKI
FRANCISCO REIS

MELQUES M DA COSTA

CESAR VANDERLEI NASCIMENTO
CARLOS CESAR GELLI

JOSE FRANCISCO DA SILVA

ANTONIO CARLOS PEREIRA GALANTE
CAIQUE DE OLIVEIRA

WASHINGTON SANTOS LISSER

RAPHAEL FERNANDO DE SOUZA
RODRIGUES

CARMO HENRIQUE JUNIOR

JOSE ANTONIO RODRIGUES BEZERRA
RIVELTON SALIDO DOS SANTOS
GILSON YOSHIZAWA ARAUJO

ADILSON APARECIDO CARDOSO

MARCIO LUCIANO SANTOS OLIVEIRA
SANTINO CARDOSO

LEONARDO HUTTER

DANIEL GARBIN

GILBERTO RODRIGUES DA MATA
CARLOS DA SILVA RAMOS
ANDERSON SANTANA SILVA
MARCELO MARQUES DE PAULA
MARCOS PAULO GUIMARAES
RAFAEL RODRIGUES VARGAS
LEANDRO FRANCISCO DA SILVA
JOSE CARLOS FERREIRA

FABIO DE OLIVEIRA SILVA

ENER CUNHA

EUCLIDES DE LIMA

WILLIAN DOS SANTOS SOUZA

Relatorio emitido em 18/02/2019 as 07:22:47

Street Race Brasil

Fx.Et.

M2635

M2635
M2635
M3645

M3645
M4655
M3645
M3645
M2635
MO0025
M2635

M2635
M3645
M3645
M3645

M2635

M2635
M2635
M2635
M4655
M4655
M4655
M2635
M3645
M0025
M2635
M3645
M4655
M3645
M5665
M3645
M2635

CIl.Fx.

10

11
10

Equipe

LADEIRAS TEAM/
CLINICA DR. JOSE FOZ

OXIGENIO
ACADEMIA CORPUS

SUPERMERCADO
BANDEIRA

UNOESTE

EVB
TIAM LIMITE 2
ACADEMIA HARD

YOGAP RUNNING

MARCELO ROCHA TEM
MOVEMENT
#SPARTA
NANDO COELHO

ASSESSORIA
ESPORTIVA

ASSESSORIA
ESPORTIVA NANDO
COELHO

VOANDO BAIXO
EQUIPE VOANDO BAIXO
#SPARTA
EVB

#SPARTA
OXIGENIO

KM RUNNER
SPARTA
#SPARTA
TEAM NO LIMITE Il
#SPARTA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo

00:03:20

00:03:23
00:03:26

00:03:33

00:03:38
00:03:40
00:03:40
00:03:42
00:03:44
00:03:46
00:03:47

00:03:47
00:03:50
00:03:51

00:03:53

00:03:54

00:03:55
00:03:55
00:03:58
00:03:58
00:03:58
00:04:00
00:04:02
00:04:03
00:04:05
00:04:06
00:04:06
00:04:06
00:04:13
00:04:14
00:04:15

00:04:16

Vel. Tempo
18,02 00:16:39
17,77 00:16:53
17,46 00:17:11
16,92 00:17:44
16,48 00:18:12
16,35 00:18:21
16,33 00:18:22
16,20 00:18:31
16,10 00:18:38
15,93 00:18:50
15,85 00:18:56
15,83 00:18:57
15,67 00:19:09
15,61 00:19:13
15,46 00:19:24
15,37 00:19:31
15,35 00:19:33
15,33 00:19:34
15,15 00:19:48
15,14 00:19:49
15,10 00:19:52
14,99 00:20:01
14,86 00:20:11
14,83 00:20:14
14,67 00:20:27
14,63 00:20:30
14,62 00:20:31
14,61 00:20:32
14,21 00:21:07
14,16 00:21:11
14,10 00:21:17
14,06 00:21:20
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Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

33
34

35
36

37
38
39
40
4

42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Numero Nome

227
177

160
243

214
181
164
204
161

145
154
171
235
188
153
159
220

249
139
216
107
251
224
182
110
172
158
202
167
198
213
105
248
246
118

PAULO SERGIO
IGOR GONCALVES RAPHAEL

FABIO LUIS ZARATIN
TINDARO HENRIQUE RODRIGUES

MAURICIO OLIVEIRA DA SILVA
JOAO LUCAS PINALTTO
FABRICIO DOS SANTOS NERY
MARCELO JARDIM DOS SANTOS
FABIO YUJI MURAKAMI

EDSON APARECIDO SILVA
ERON ALVES

GERMANO FOGACA

RENAN FERREIRA CALDEIRA
JULIO APARECIDO HENRIQUE
ERIVALDO TENORIO DA SILVA
FABIO GONCALVES DA SILVA
NOEL TIBURCIO DA CUNHA

WILLIAN ALVES FERREIRA
DIEGO PATTI

MIGUEL JOSE PEREIRA
ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA
FRANCISCO TEIXEIRA DE LIMA
PAULO FERNANDO REA

JOAO PAULO MARTINS
ANDERSON LUZ

GERSON ALVES

FABIO FERREIRA DE OLIVEIRA
MARCELO CARVALHO
FERNANDO MARTIN GRASSI
LUCAS LUGUI DE OLIVEIRA
MATHEUS LOURENGO DA SILVA
ALEX REIS

WELITON FARIA RODRIGUES
VITOR HUGO BELORIO SIMAO
ANTONIO CARLOS AGUIAR JUNIOR

Relatorio emitido em 18/02/2019 as 07:22:47

Street Race Brasil

12 MYBOX RUNNING

Fx.Et.
M3645
M0025

M3645
M4655

M3645
M2635
M2635
M2635
M3645

M3645
M4655
M2635
M2635
M5665
M6699
M3645
M6699

M2635
M2635
M4655
M3645
M5665
M5665
M2635
M3645
M3645
M3645
M3645
M2635
M0025
M0025
M2635
M2635
MO0025
M3645

CIl.Fx.
12
3

13
6

14
11
12
13
15

16
7
14

15

17

N

16
17

18

18
19
20
21
22

19

20
21

23

Equipe
VOANDO BAIXO

ACADEMIA SAUDE E
VIDA

ACADEMIA BYBOX

D-MART PARA O MUNDO
/ DEREM

#SPARTA
ACADEMIA BYBOX

INDIVIDUAL

LFC ASSESSORIA
ESPORTIVA

MFL
ENDORFINE-SE
EQUIPE EDU LEITE
RCR POMPEIA - SP

EQUIPE DE ATLETISMO
AGUIA

CHEGANDO LA

#SPARTA
MROCHA TEAM

#SPARTA

ACADEMIA BYBOX

EQUIPE MYBOX

MORDEKAYRUNNER

ACADEMIA BYBOX
RUNNINGS DAY

CHEGANDO LA

EQUIPE MYBOX

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:04:16
00:04:17

00:04:17

00:04:19

00:04:21
00:04:22
00:04:26
00:04:26

00:04:31

00:04:33
00:04:37
00:04:42
00:04:42
00:04:43
00:04:47
00:04:48

00:04:48

00:04:50
00:04:51
00:04:51
00:04:54
00:04:55
00:04:57
00:04:58
00:05:01
00:05:03
00:05:04
00:05:08
00:05:09
00:05:10
00:05:12
00:05:13
00:05:14
00:05:15
00:05:17

Vel. Tempo
14,05 00:21:21
14,03 00:21:23
14,00 00:21:26
13,88 00:21:37
13,79 00:21:45
13,72 00:21:52
13,55 00:22:08
13,51 00:22:12
13,27 00:22:36
13,21 00:22:43
12,98 00:23:07
12,78 00:23:29
12,77 00:23:30
12,73 00:23:34
12,55 00:23:54
12,51 00:23:59
12,50 00:24:00
12,41 00:24:11
12,37 00:24:15
12,35 00:24:17
12,24 00:24:31
12,19 00:24:37
12,12 00:24:45
12,08 00:24:50
11,95 00:25:06
11,87 00:25:17
11,83 00:25:21
11,69 00:25:40
11,66 00:25:44
11,62 00:25:49
11,54 00:26:00
11,51 00:26:04
11,47 00:26:09
11,43 00:26:15
11,37 00:26:23
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Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

68
69
70
71

72
73
74

75
76
i
78
79
80
81

82

83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95

Numero Nome

228
254
146
189

244
197
142

148
183
229
253
221
104
245

208

206
102
150
180
175
226
134

128
165
137
114
147
103

PAULO YOSHINOBU UEYAMA
MANOEL ALVARENGA JR
EDSON BARBOZA

JULIO CESAR BRAGATE

VALDOIR JOSE PELEGRIN MARINI
LUCAS LEITE

DOUGLAS BRITO DE CARVALHO
CARVALHO

EDVALDO MEDINA

JOAO PEDRO JUNQUEIRA REIS
RAFAEL PEIXOTO

ANTONIO GUSTAVO GASPAR
OTAVIO AURELIO BRAGA
ALCIDES NUNES

VITOR GUILHERME SACOMANI
SERVILHA

MARCUS VINICIUS DA SILVA
ZANELATO

MARCIO ASO

AGUINALDO DIAS DOS SANTOS
FRED SEXTARI

JEAN CARLOS FRANGCA
GUILHERME HENRIQUE

PAULO MURINELLI PESOTI

DANTE EDUARDO GONGCALVES DE
AVANCE

CLEBER APARECIDO NUNES DA SILVA

FELIPE LENZA

DELSO JOSE RABELO
ANDRIUS CEZAR

EDUARDO DE MATOS RIBEIRO
ALBERTO CARLOS DE NERY

Relatorio emitido em 18/02/2019 as 07:22:47

Street Race Brasil

12 MYBOX RUNNING

Fx.Et.
M4655
M5665
M2635
M3645

M5665
M0025

M4655

M3645
M4655
M2635
M3645
M2635
M4655
M2635

M3645

M4655
M4655
M3645
M2635
M2635
M2635
M3645

M4655
M2635
M5665
M3645
MO0025
M6699

CIl.Fx.

9
5
22
24

10

25
11
23
26
24
12
25

27

13
14
28
26
27
28
29

15
29

30

[ee]

Equipe

SUPERMERCADO
BANDEIRA OSVALDO
CRUZ

#SPARTA
EQUIPE MYBOX
NO LIMITE 2

EQUIPE MYBOX
M2FIT
TEAM NO LIMITE 2
MYBOX

EQUIPE MYBOX

ATHENA

EQUIPE MYBOX
ACADEMIA BYBOX
EQUIPE MYBOX

ACADEMIA BYBOX

ACADEMIA BYBOX
SPARTA

NN
ACADEMIA BYBOX
NAO TEM

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:05:17
00:05:19
00:05:20
00:05:22

00:05:22
00:05:23

00:05:24

00:05:26
00:05:27
00:05:29
00:05:31
00:05:38
00:05:43

00:05:44

00:05:46

00:05:59
00:06:07
00:06:07
00:06:16
00:06:21
00:06:32
00:07:04

00:07:18
00:07:19
00:07:37
00:07:53
00:07:54
00:08:05

Vel. Tempo
11,35 00:26:26
11,29 00:26:35
11,26 00:26:38
11,19 00:26:49
11,19 00:26:49
11,13 00:26:57
11,10 00:27:01
11,03 00:27:12
11,01 00:27:15
10,96 00:27:23
10,87 00:27:36
10,66 00:28:09
10,50 00:28:34
10,46 00:28:41
10,42 00:28:48
10,04 00:29:53
9,81 00:30:35
9,80 00:30:36
9,58 00:31:18
9,44 00:31:47
9,18 00:32:41
8,50 00:35:18
8,22 00:36:31
8,20 00:36:34
7,87 00:38:07
7,61 00:39:25
7,59 00:39:30
7,42 00:40:25
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